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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47313006O

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit Vëllezërit Bujari
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes   Rruga e Mjedes, Zona Kadastrale 2702, 
Nr. Pasurie 84/10. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e karburantit. Transport kombetar dhe 

nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira. Transport 
kombetar dhe nderkombetar karburanti. Transport kombetar 
dhe nderkombetar inertesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash te çdo lloji. Import dhe eksport.
Glindis Bujari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2024                Deri: 09/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlindisBujari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  MJEDE SHKODER BOLGAN PER 
TRANSPORT MALLRASH RREZIKSHEM TARGA ACR 
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585 NGJYRE E BARDHE Shkoder Vau Dejes  MJEDE 
SHKODER  SSCANIA  PER TRANSPORT MALLRASH 
TARGA AB707SC NGJYRE E BARDHE Shkoder Vau 
Dejes  MJEDE SHKODER SCANIA TERHEQESE 
RIMORKIO TARGA AB707RN  NGJYRE E KUQE 
Shkoder Vau Dejes  MJEDE SHKODER 
SCHWARZMULLER PER TRANSPORT MALLRASH TE 
RREZIKSHEM TARGA AHR391 NGJYRE E 
BARDHE/KUQE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glindisbujari2001@gmail.com  
Telefon: 0673777722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382117-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394714-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e disa adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SHKODER BOLGAN PER TRANSPORT MALLRASH RREZIKSHEM TARGA 
ACR 585 NGJYRE E BARDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SHKODER SCANIA TERHEQESE RIMORKIO TARGA AB707RN  NGJYRE E 
KUQE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SHKODER  SSCANIA  PER TRANSPORT MALLRASH TARGA AB707SC 
NGJYRE E BARDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SHKODER SCHWARZMULLER PER TRANSPORT MALLRASH TE 
RREZIKSHEM TARGA AHR391 NGJYRE E BARDHE/KUQE;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C56A3A-B9BF-4D5E-9D81-189B241E6220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA64843-F61E-486F-8353-403A1AE4E85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19510459-8264-402A-BE92-3091BA89F7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C40077-B6FB-4F0B-8CEE-96B4BA64E020
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Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


